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40 FETÖ imamına şafak baskını
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca FETÖ'nün TSK'ya sızmış mensuplarının deşifre
edilmesine yönelik 'ankesör' soruşturmaları kapsamında yakalanan örgüt mensuplarının
itirafları doğrultusunda yeni operasyonun düğmesine basıldı. 40 FETÖ imamı hakkında
gözaltı kararı verildiği bildirildi.
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Deşifre olmamak için, örgüt mensubu askerlerle kamuya açık büfe, market
vb yerlerdeki sabit hatlar ve ankesörlü telefonlarla irtibat kuran "kripto"
örgüt üyelerine yönelik operasyonlar devam ediyor. Bu kapsamdaki
operasyonlarda bugüne kadar bin 963 asker şahıs şüpheli hakkında gözaltı
kararı verilmişti. Bu şüphelilerden 261'inin firari durumda olduğu,
yakalanan şüphelilerden bin 45'inin tutuklandığı, 459'unun etkin pişmanlık
hükümlerinden yararlanma talebiyle açıklamalarda bulunup faydalı bilgiler
verdiklerinden bahisle serbest bırakıldıkları bildirildi.

Sabah'ın haberine göre FETÖ sözde söz konusu itirafçı asker şahıs şüphelilerden bir kısmının ifade ve teşhis
işlemlerinde sözde yapılanmada asker şahıslardan sorumlu örgütsel tabirle sözde 'imam' olarak geçen ve
haklarında geçmişte idari- adli işlem uygulanmayan 40 şüpheli hakkında bu gece 01:00'dan itibaren eş zamanlı
olarak uygulanmak üzere yakalama ve gözaltı talimatı verildi.

Şüphelilerin yakalanması ve gözaltına alınması işlemlerine İstanbul ve 21 farklı ilde İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ile İstanbul İl Jandarma Komutanlığı görevlilerince müştereken devam
edildiği öğrenildi.
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

https://www.aydinlik.com.tr/haber/dolmabahce-sarayinda-yangin-304045


İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

https://www.aydinlik.com.tr/haber/iligine-islemis-cesaret-erdemi-onun-icin-zor-degil-olagandi-303974
https://www.aydinlik.com.tr/haber/6-martta-tandoganda-bulusuyoruz-uretici-kadinlar-en-onde-303977


70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder

       

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro
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